ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Município de Ponte Serrada: 49-3435-6014 e 3435-6021 – Rua : Madre Maria Theodora, n.
264, centro, e-mail:  licitacao@ponteserrada.sc.gov.br e licitacaoponteserrada@gmail.com

AVISO DE RETÍFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N. 44/2022
TOMADA DE PREÇO N. 34/2022

ALCEU ALBERTO WRUBEL, Prefeito Municipal RESOLVE RETIFICAR O
EDITAL DE LICITAÇÃO na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL-
TOMADA DE PREÇO, cujo regime de execução é EMPREITADA POR
PREÇO GLOBAL do tipo MENOR PREÇO GLOBAL. A presente licitação tem
por objeto a a Contratação de Empresa especializada para execução de obra
de pavimentação asfáltica em parte da Rua João Potrich, conforme Projeto
Executivo anexo ao Edital e de acordo coma solicitação da Secretaria de
Transportes, Obras e Serviços.

ONDE LÊ-SE

PROCESSO LICITATÓRIO N. 44/2022
TOMADA DE PREÇO N. 34/2022

LEIA-SE:

PROCESSO LICITATÓRIO N. 44/2022
TOMADA DE PREÇO N. 36/2022

FRISE-SE QUE NÃO HOUVE ALTERAÇÃO DO EDITAL, RAZÃO PELA
QUAL MANTEM-SE A DATA DO CERTAME.

As demais informações permanecem sem alteração.
Outras informações pelo fone (49) 3435- 6014 pelo site
http://www.ponteserrada.sc.gov.br.

Ponte Serrada/SC, 20 de abril de 2022.

ALCEU ALBERTO WRUBEL
Prefeito Municipal

		2022-04-20T10:50:43-0300
	ALCEU ALBERTO WRUBEL:46996630959